
SK DYNAMO ČB - FC VIKTORIA PLZEŇ

8. KOLO
GAMBRINUS LIGY

888888888888888888888888888888888888888888.............................. KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
GAGAGAGGAGGGAGGAGAGGAGAGAAAGAAAAAGAGAGAGGAGGAGAAGGGAGGGAGAGGAGGAGAGGGGAGAMMMMMMMBMMBMBMBMMBMBMBMBMBBBBMBBBMMMMBMMMBBMBBMMBMBBMBMBMMBBMBBBBBMBMMBBM RIRRRIRRIRRRIRIRRIIIRRIRRRIIIRRIRIIRIRIRIRIRIRRRRINNNNUNNUNUNUNUNUNUNNUNUUNUUUUUNNNNNUNNUUNUNUUUNNNUUNUUNUUUNN S SSSSSSSSSSS SSSSSSSSSSSS SSSSSSS LILLLLILILLILILILLILILLILLLILILIILILILILLILIIIILLLIGGYGYGGGYGGYGGYGYGYGYGYGYGYYGGYGYGGGYYYYYYGYGGGGYGGGGYY

ZPRAVODAJ ZE STŘELECKÉHO OSTROVAAAAAAZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE  SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

DYNAMO
23. září 2011  |  ročník XXVI  |  číslo 5                                          cena 15 Kč

Ani Zdeněk Ondrášek nedokázal vstřelit v Ani Zdeněk Ondrášek nedokázal vstřelit v 
zápase s Baníkem gól a zápas skončil 0:0.zápase s Baníkem gól a zápas skončil 0:0.



Ofi ciální dodavatel
informačního systému

Ofi ciální dodavatel
systému pro evidenci reklam

Ofi ciální dodavatel
Sportovního zboží

Hlavní partneři

Generální partner

Ofi ciální dodavatelé

Mediální partneři



1
30
  

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

SK DYNAMO ČB

12
3
6

23
5

17
22

15
21
13
16
14

Božidar Jelovac
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský

1987
1992
1988
1978
1987

0
1
7
3
7

0
0
4
0
0

0
2

71
146
80

0
0

18
33
10

ÚTOČNÍCI

ZÁLOŽNÍCI
2

11
18
20
10
9

23
19
25

Rastislav Bakala
Grigorij Čirkin
Fernando Tobias Hudson
Martin Jasanský
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Michal Petráň
Filip Rýdel
Sandro Jose Ferreiro da Silva

   1990
   1986  
   1986
   1989
   1983

1973
   1992
   1984
   1986

5
7
5
3
7
7
0
5
5

0
0
0
0
1
2
0
0
0

9
18
99
15

132
397

2
112

5

0
3
5
0

12
63
0
8
0

Jan Halama
David Horejš
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák
Jan Riegel
Borislav Simić

   1988  
1977   
1978
1987
1989
1980
1987

1
4
7
2
6
0
0

0
0
0
0
0
0
0

58
205
159

2
8

196
5

1
10
4
0
0

12
0

Matej Delač
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

1992
1983
1976

0
2
5

0
21

158

0
0
0

0
0
0

František Cipro
Jiří Lerch
Martin Vozábal
Kamil Tobiáš
Ing. Petr Skála
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
asistent trenéra
trenér brankařů
lékař
lékař
masér
kustod
fyzioterapeut

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem

Soupisky týmů

2 
/ 3

SK
 D

yn
am

o 
- V

ik
to

ri
a 

Pl
ze

ň

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

FC VIKTORIA PLZEŇ

Pavel Vrba
Jiří Skála
Josef Čaloun
Karel Krejčí
MUDr. Petr Nepraš
MUDr. Jaroslav Zeman
MUDr. Petr Zeman
Zdeněk Sláma
Václav Rada

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
asistent trenéra
lékař
lékař
lékař
masér
kustod

24
25
33
30

3
18
28
8

27
14
15

16
9

10
20
26
11
22
29
7

23
5

17
12
6

Marek Čech
Michal Daněk
Roman Pavlík
Martin Ticháček

Miloš Brezinský
David Bystroň
Marián Čišovský
David Limberský
František Rajtoral
Radim Řezník
František Ševinský

Vladimír Darida
Martin Fillo
Pavel Horváth
Petr Jiráček
Daniel Kolář
Milan Petržela
Martin Sladký
David Štípek
Petr Trapp

Marek Bakoš
Michal Ďuriš
Jakub Hora
Michael Krmenčík
Václav Pilař

1976
1983
1976
1981

1984
1982
1979
1983
1986
1989
1979

1990
1986
1975
1986
1985
1983
1992
1992
1985

1983
1988
1991
1993
1988

5
2
0
0

1
6
4
6
6
1
5

3
5
6
7
7
6
0
0
5

6
7
4
0
6

0
0
0
0

0
1
0
0
0
0
0

0
0
1
2
2
0
0
0
0

2
4
0
0
3

63
114
108
46

66
240

4
157
176
98

149

7
95

342
91

165
192

2
0

125

55
30
32
1

34

0
0
0
0

2
12
0

13
20
2
8

0
20
70
9

36
19
0
0
8

18
7
2
0
6

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem



Reportáž ze zápasu

Dynamo vstoupilo do utkání aktivně a Ostravu prakticky 
nepouštělo k hranici vlastní šestnáctky. V úvodní 
desetiminutovce nebezpečně pálil Rudolf Otepka. 
Jihočeši pohledně kombinovali, ale žádný z náznaků 
se neproměnil v nebezpečnou příležitost. Šanci měl z 
ojedinělého protiútoku i Baník, jenže po nedorozumění 
v obraně domácích střílel nedůrazně Svěrkoš.

Po půlhodině hry se do zajímavé šance dostal Klesa, 
ale svůj tvrdý projektil napálil pouze do brankáře 

Pietrzkiewicze. 
Ve 41. minutě 
musel po 
tvrdém souboji 
ve středu hřiště 
střídat Filip 
Rýdel, nahradil 
ho Tomáš 
Stráský. Chvilku 
před koncem 
první půle 
mohli udeřit 
hosté, po závaru 
v Křížkově 
šestnáctce se 
míč vykutálel 
pouze těsně 
vedle jeho 
levé tyče. V 
nastavení první 

pětačtyřicetiminutovky se domácí ocitli v obrovské 
možnosti. Po rohovém kopu hlavičkoval Lengyel pouze 
do Gregorie Čirkina, který z metru trefi l místo prázdné 
branky pouze tyč branky Baníku!

V úvodu druhé půle Rudolf Otepka pálil z trestného 
kopu pouze do brankáře Baníku. Hodně vzruchu 
přinesla 52. minuta. Bakala chyboval na vlastním vápně 

a Zdeněk Šenkeřík ocitl ve velké šanci, kterou mu 
Křížek zlikvidoval. Už před tím však asistent na pomezí 
mával ofsajd ostravského forvarda. Za pár minut přihrál 
Hudson na velké vápno střídajícímu Stráskému, jenž z 
první mířil nad branku.

Po hodině hry dostali domácí možnost přesilové hry. 
Malcharek fauloval Machovce a po druhé žluté putoval 
do sprch. Další z šancí spálil znovu Stráský, když z otočky 
pálil nad. Dynamo se dostávalo do tlaku, Hudson svůj 
únik zakončil střelou mimo branku. Střídající Stráský byl 
očividně při chuti, jeho střelu z hranice vápna skončila 
těsně nad brankou.

Jihočeši v přesilovce tlačili. Čirkin našel krásnou náhrou 
rozběhlého Bakalu, jenž zamířil mimo branku. Dynamo 
Baník drtilo, pokus Machovce vyrazil Pietrzkiewicz, 
ani Čirkinova bomba neskončila mezi třemi tyčemi. 
90. minuta mohla být pro Jihočechy osudná. Halama 
podcenil souboj s Krautem, ten si ho obhodil a mířil 
sám na Křížka. Naštěstí pro domácí, jeho střelu zastavilo 
břevno! 

Trenér František Cipro po zápase s Baníkem: 
Pokud se na to utkání zpětně dívám, tak si myslím, že 
mělo svůj náboj a že bylo kvalitní. Dalo se na to koukat 
a určitě to nepřipomínalo souboj dvou celků, které 
se nacházejí v pozicích, v jakých nyní jsou. Co se týká 
našeho výkonu, tak jsem trochu zklamaný, že jsme 
dnes nevyhráli. Klukům nelze absolutně nic vytknout, 
hráli jsme dnes výborně, a to především ve druhém 
poločase. Jenže nás zklamala koncovka, kdy jsme 
nedokázali proměnit ty nejvyloženější příležitosti.

11. září 2011, 6. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 3314

SK DYNAMO ČB - FC BANÍK OSTRAVA
                                    0:0 (0:0)   

ŽK: Halama, Stráský, Ondrášek - Malcharek, Zawada, 
Droppa, Marek. ČK: 60. Malcharek.
ROZHODČÍ: Kovařík - Mencl, Urban.

Doma s Baníkem pouze bod za remízu 0:0

Křížek

BakalaHalama

Hudson
(83.Sandro)

Klesa
(62. Jasanský)

Rýdel
(41.Stráský)

Čirkin

SK DYNAMO ČB

FC BANÍK OSTRAVA

Machovec

Otepka

Ondrášek

Lengyel

VA

Svěrkoš
(83. Ferenčík)

Šenkeřík
(63. Cverna)

Poliaček Droppa

Kraut

Vomáčka Marek
Zawada

Lukeš

Malcharek

Pietrzkiewicz

Malcharek (vlevo) v souboji s Fernando Hudsonem.



Brankář českobudějovického Dynama Zdeněk 
Křížek se poprvé v nové sezoně dostal do branky 
v utkání proti Baníku Ostrava. A hned udržel čisté 
konto. Nejtěžší a nejdůležitější zákrok předvedl v 
nastaveném čase druhého poločasu, kdy vytěsnil 
střelu Krauta na břevno.

Výsledek sice není špatný, ale bod je málo. Jak 
jste utkání viděl?
Mám rozporuplné pocity. Byl to pro nás klíčový zápas. 
I když slovo klíčový nemám rád. Utkání bylo hodně 
důležité. Chtěli jsme vyhrát a dali jsme do toho všechno. 
Bojovali jsme a věřím, že to bylo vidět. Měli jsme několik 
šancí, ale bohužel to tam nespadlo. Nakonec jsme 
mohli v 90. minutě inkasovat a brečet do večera.

Jak jste šanci Krauta viděl?
Koukal jsem se, kde stojím a najednou na mě běžel 
hráč. Moc dobře mi nebylo. Díval jsem se, jestli jde sám 
anebo jestli mu někdo nenabíhá. Byl sám a tak jsem se 
soustředil, abych ho vystál a nešel brzo na zem. Zaplať 
pánbůh, že jsem míč škrtl kloubem ruky a bylo z toho 
břevno. I když nevím, zda jsem míči pomohl nahoru. 
Stálo při nás štěstíčko.

Jak byste zhodnotil váš výkon?
Byl bych radši, kdybychom vyhráli. Po několika utkáních 
jsme uhráli vzadu nulu a to je super. Věřím, že nám to 
pomůže a je jen škoda, že jsme nedokázali vstřelit gól. 
Výhru bychom si zasloužili.

Překvapila vás hra Baníku?
Ze začátku hrál Baník dobře. Měl asi dvě šance. Druhý 
poločas bylo vidět, že hrál na bod. Tlačili jsme je a 
chyběla tomu branka.

Kdy jste se dozvěděl, že půjdete do branky?
Ve středu na tréninku. Popravdě jsem to tušil, protože 
mi to trenéři naznačovali už minulý týden. Každý týden 
se připravuji stejně. Počítám s tím, že bych do branky 
mohl nastoupit. Samozřejmě jsem za šanci zachytat si 
ligu rád. Jen by to chtělo ty tři body.

Sice nejste žádný nezkušený gólman, ale byl jste 
trochu nervózní?
Možná trochu jo. Přál jsem si ale výhru. Sám jsem 
očekával, jak to dopadne. Když sudí pískne do píšťalky, 
tak to z člověka spadne.

Možná trochu překvapivou tváří v dresu Baníku Ostrava 
byl pětadvacetiletý fotbalista Pavel Malcharek, který 
v minulosti platil za velký talent českého fotbalu. 
Naposledy působil ve slovenské Trnavě, odkud přišel 
na hostování do Baníku. Svůj první zápas v novém 
působišti se mu ale nevydařil. Tým Baníku sice uhrál 
na jihu bod za remízu 0:0, Pavel Malcharek byl již po 
hodině hry po druhé žluté kartě vyloučený.

Máte za sebou premiérový zápas, který jste si 
však, předpokládám, představoval úplně jinak?
Tak ano. Hned v prvním zápase být vyloučený, není 
nic příjemného. Mrzí mě to. Ale jsem rád, že kluci 
závěrečnou půl hodinu zvládli.

To určitě ano, protože kdyby se prohrálo, tak se 
vina snese hlavně na vás.
Je to tak. Opravdu jim musím poděkovat, že ten bod 
vyválčili i v oslabení.

Jak se díváte na obdržené karty? Podle záběrů 
druhá žlutá karta byla zbytečná.
Asi máte pravdu. Druhé žluté kartě předcházel faul, 
který být nemusel. Bohužel už to nevrátím zpátky, stalo 
se.

Jak se vám osobně na českobudějovickém 
trávníku hrálo?
Byly tam nějaké rezervy, na kterých musím samozřejmě 
zapracovat. Člověk se může vždycky zlepšovat, což je i 
můj případ. Hlavní však je, že jsme bodovali.

Křížek vychytal v prvním zápase nulu

Ohlasy po zápase

4 
/ 5

SK
 D

yn
am

o 
- V

ik
to

ri
a 

Pl
ze

ň



Reportáž ze zápasu

Zatímco Slovácko nastoupilo v očekávané sestavě, 
trenér Jihočechů František Cipro udělal několik změn 
oproti duelu s Baníkem. Do sestavy se vrátili Horejš, 
Novák a Sandro, pouze na lavičce zůstali Hudson nebo 
Halama. Trenér Cipro tedy znovu vsadil na rozestavení s 
jediným útočníkem.

V prvním poločase měly oba celky několik náznaků, 
ale žádný z nich neskončil přímým ohrožením branky 
soupeře. Slovácko hrozilo po centrech na Libora Doška, 

po jednom z 
nich domácí 
střelec vystřelil, 
jenže jeho 
pokus zastavil 
Roman Lengyel. 
Jihočeši to 
zkoušeli z dálky, 
pokusy Čirkina 
nebo Sandra 
zamířily pouze 
do sektoru 
d o m á c í c h 
příznivců.

Chvilku před 
koncem první 
půle potkala 
soubor Františka 
Cipra velká 

nepříjemnost. Díky zranění musel odstoupit nejlepší 
střelec Dynama Zdeněk Ondrášek, nahradil ho Tomáš 
Stráský. Jelikož ani jeden z týmu za celý první poločas 
nevystřelil na branku soupeře, šlo se do kabin za 
bezbrankového stavu 0:0.

Vstup do druhé půle se mimořádně vydařil domácím. 
Nejprve protáhl Křížka z pětadvaceti metrů Pavelka. Ale 

v 50. minutě se již Slovácko radovalo. Lukáš se prosadil 
podél postranní čáry, předložil míč volnému Liboru 
Doškovi, jenž neohroženě otevřel skóre. Moravané byli 
na koni, Křížek musel několikrát hasit začínající požár. 
Hodně nebezpečný byl Libor Došek.

Dynamo se do šancí dostávalo obtížně. Po jednom z 
centrů od pravé postranní čáry mohl po sklepnutí Sandra 
pálit Tomáš Stráský, ale v dobré pozici míč minul. Po 
inkasované brance se Jihočeši trošku zvedli, při střelách 
Sandra a Machovce se musel Filipko vytáhnout. Možnost 
vyrovnat měl i Klesa, jenže po pěkné individuální akci 
zamířil pouze do brankáře Slovácka.

Po hodině hry se mohli domácí utrhnout do 
dvoubrankového vedení. Trestný kop Křížek podběhl, 
a Kordula hlavou těsně přestřelil prázdnou branku. 
Jihočechy defi nitivně zlomila 72. minuta. Do 
samostatného úniku se dostal David Pavelka a tváří v 
tvář Zdeňku Křížkovi nezaváhal – 2:0. To už vypadalo s 
Českými Budějovicemi opravdu zle.

Trenér František Cipro po zápase se Slováckem: 
V prvním poločase to byl spíš průměrný fotbal. 
Soupeř ani my jsme si nevypracovali šanci, hrálo se od 
šestnáctky k šestnáctce a moc fotbalu k vidění nebylo. 
Bohužel v poslední době je naším osudem, že nedáme 
gól. Zatímco soupeř dá ze tří šancí dva góly, tak my 
nedáme nic, a je jedno, jestli to chytí Filipko nebo je to 
naše chyba v koncovce. Myslím, že klíčové byly naše 
šance za stavu 1:0. Kdybychom dali gól, možná se ten 
zápas vyvíjel jinak.

17. září 2011, 7. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 4950

1.FC SLOVÁCKO - SK DYNAMO ČB
                                    2:0 (0:0)   

BRANKY: 50. Došek, 72. Pavelka
ŽK: Košút, Kubáň - Machovec, Čirkin, Stráský.
ROZHODČÍ: Matějek - Wilczek, Handlíř.

Na Slovácku fotbalisté Dynama neuspěli

Křížek

NovákLengyel

Sandro
(80. Pecka)

Klesa

BakalaČirkin

SK DYNAMO ČB

1.FC SLOVÁCKO

Machovec

Otepka
(67.Hudson)

Ondrášek
(45.Stráský)

Horejš

Lukáš
(82.Ondřejka)

Pavelka
(90. Jeleček)

Poliaček Droppa

Kerbr
(66. Daníček)

Košút Trousil
Reinberk

Došek

Kubáň

Filipko

Jan Lukáš ze Slovácka a stoper Dynama Roman Lengyel.

                 



Ohlasy po zápase

6 
/ 7

SK
 D

yn
am

o 
- V

ik
to

ri
a 

Pl
ze

ň

Podobně špatný vstup do nejvyšší fotbalové 
soutěže fotbalisté Dynama České Budějovice 
nepamatují. Po sedmi odehraných kolech mají 
na svém kontě pouhý jediný bod za remízu 
s Baníkem a po poslední porážce na hřišti 
Slovácka se drží až na samotném chvostu ligové 
tabulky. Do Uherského Hradiště jeli přitom 
Jihočeši bodovat, svůj plán dokázali ale plnit 
pouze v prvním poločase.

Úvodní dějství zápasu mezi domácím Slováckem a 
Dynamem příliš zajímavých situací nepřineslo. Ani 
jedno z mužstev nedokázalo vystřelit do brankového 
prostoru a nerozhodný stav byl byl logickým 
vyústěním herního projevu obou mužstev.

Vstup do druhého poločasu ale vyšel výborně 
domácímu mužstvu. Hned ve 49. minutě se do velké 
šance dostal Valenta a za necelou minutu později to 
bylo 1:0 pro domácí, když přihrávku z levé strany hřiště 
poslal přesně do šibenice Libor Došek. „Od Honzy 
Lukáše to byl dobrý centr. Já jsem si trochu odskočil, 
nešel jsem na přední tyč jako vždycky, ale více na 
střed. Pak už to bylo pro ty obránce těžké, to je pak 
už buď a nebo. Vyřešil jsem to dobře a byl jsem rád, 
že jsme se díky mojí brance dostali do vedení,“ řekl po 
skončení zápasu vytáhlý útočník domácího celku.

Přestože se Jihočeši dostali pod velký psychický tlak, 
dokázali zvýšit své úsilí a v následujících minutách 
svého soupeře značně zatlačili. Do dobrých střeleckých 
pozic se dostal Sandro s Machovcem, vůbec největší 
příležitost na vstřelení gólu měl ale Tomáš Stráský, 
který ale pět metrů od brankové čáry nedokázal trefi t 
balon po přiťuknutí od Sandra. „Ten balon šel trochu 
za mně a já jsem ho už tou levou nohou nedokázal 
trefi t. Byla to velká šance a moc lituju toho, že jsem jí 
nevyužil. Tohle mě provází již od prvního kola, že se 
do těch šancí dostávám, jenže nedokážu v koncovce 
zachovat klidnou hlavu a nedokážu týmu nějakým 
tím gólem pomoci,“ litoval Tomáš Stráský, který tak 
stále čeká na první ligový gól v letošní sezoně. 

Jihočeši měli za stavu 1:0 celkem tři dobré šance, ani 
jednu ale neproměnili a následoval tak trest v podobě 
gólu Slovácka na 2:0. Ten zaznamenal v 72. minutě 
po rychlém úniku sparťanský odchovanec hostující v 

Uherském Hradišti David Pavelka. „Jsem sice pravák, ale 
opět to bylo levačkou. Víťa Valenta mi poslal výborný 
pas za obranu. Rozhodoval jsem se, jestli střílet na 
bližší, nebo zadní tyč, ale gólman mi dobře snížil úhel, 
tak jsem to musel dávat na zadní tyč,“ popsal David 
Pavelka svou druhou branku v dresu Slovácka.

Jihočeši se po porážce na hřišti Slovácka dostali do 
velice složité situace. Podobně špatný vstup do 
sezony ještě nezažili a navíc je hned v dalším kole čeká 
doma mistrovská Plzeň. „Jeli jsme na Slovácko s tím, že 
tam musíme bodovat, aby nám Slovácko neodskočilo 
na osm bodů. To se nám bohužel nepovedlo. Nyní 
musíme bojovat dál, určitě neskládáme zbraně a 
uděláme vše pro to, abychom tu ligu v Budějovicích 
udrželi. Já věřím tomu, že to mužstvo máme natolik 
silné a zkušené, abychom to zvládli,“ řekl po zápase 
odhodlaně kapitán týmu David Horejš.

Neproměněných šancí litoval po skončení zápasu 
i trenér Dynama František Cipro, jehož svěřenci ve 
druhém kole v řadě nedokázali vstřelit gól. „Naším 
největším problémem je proměňování šancí. Když už 
se do nějaké té šance dostaneme, tak soupeř ze tří 
šancí dá dva góly a my ze tří šancí nedámě nic,“ mračil 
se po zápase zkušený ligový trenér.

Určitě nesložíme zbraně, burcuje David Horejš



Statistiky A-týmu v lize

ÚTOČNÍCI
Božidar Jelovac
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský

OBRÁNCI
Jan Halama
David Horejš
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák
Jan Riegel
Borislav Simić
Karel Sláma

Odehrané
zápasy

ZÁLOŽNÍCI
Rastislav Bakala
Petr Benát
Grigorij Čirkin
Fernando Hudson
Martin Jasanský
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Michal Petráň
Filip Rýdel
Sandro da Silva

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

1
4
7
2
6
0
0
0

90
245
630
180
526

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
1
1
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
2
2
0
0
0
0

0
2
1
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
0
0
0
0
0

0
3
4
0
2
0
0
0

2
3
4
5
5
0
0
0

5
2
7
5
3
7
7
0
5
5

337
25

504
298
94
567
607

0
390
236

0
0
0
0
0
1
2
0
0
0

1
0
0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
2
2
0
1
2
0
2
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
1
1
0
4
4
0
0
2

2
0
6
3
0
1
4
0
0
4

0
1
1
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
2
41
0
0
3

0
0
1
0
0
3
2
0
1
1

3
0
3
8
2
7
8
0
5
3

3
0
11
4
0
4
8
0
9
0

0
1
7
3
7

0
2

584
114
376

0
0
4
0
0

0
0
0
0
0

0
0
2
0
2

0
0
0
0
0

0
0
5
0
3

0
0
3
0
5

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
5
0
0

0
0
11
3
11

0
0
13
1
11

BRANKÁŘI
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

2
5

180
450

0
0

0
0

0
0

0
0

2
17

1,0
3,4

7
22

3,5
4,4

77,7%
56,4%

0
0

0
0

Statistiky hráčů A-týmu SK Dynamo 
v Gambrinus lize 2011/2012 



Gambrinus liga 2011/2012
1. kolo: 26.2.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové

- Slavia
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Teplice
- Příbram
- Liberec
- Žižkov

2. kolo: 6.8.2011
Bohemians
Dukla Praha
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Plzeň
- Dynamo ČB
- Slavia
- Žižkov
- Hr. Králové
- Slovácko
- Ostrava
- Jablonec

3. kolo: 13.8.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov

- Bohemians
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Teplice
- Liberec
- Příbram
- Dukla Praha

4. kolo: 20.8.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Dynamo ČB
- Plzeň
- Ostrava
- Liberec
- Slavia
- Žižkov
- Slovácko
- Hr. Králové

8. kolo: 24.9.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Liberec
- Příbram
- Žižkov
- Plzeň
- Slovácko
- Hr. Králové
- Teplice
- Slavia

7. kolo: 17.9.2011
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram

- Sparta
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Bohemians
- Dukla Praha
- Teplice
- Olomouc
- Ml. Boleslav

6. kolo: 10.9.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Slovácko
- Hr. Králové
- Slavia
- Ostrava
- Příbram
- Liberec
- Plzeň
- Žižkov

5. kolo: 27.8.2011
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec

- Jablonec
- Bohemians
- Dukla Praha
- Sparta
- Příbram
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice

9. kolo: 1.10.2011
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice

- Jablonec
- Ostrava
- Dynamo ČB
- Olomouc
- Bohemians
- Dukla Praha
- Sparta
- Ml. Boleslav

10. kolo: 15.10.2011
Bohemians
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Žižkov
Olomouc
Sparta

- Dukla Praha
- Příbram
- Teplice
- Hr. Králové
- Plzeň 
- Slavia
- Ml. Boleslav
- Liberec

11. kolo: 22.10.2011
Dukla Praha
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav

- Jablonec
- Žižkov
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Ostrava
- Olomouc
- Sparta
- Bohemians

12. kolo: 29.10.2011
Bohemians
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Žižkov
Sparta

- Olomouc
- Teplice
- Příbram
- Dukla Praha
- Slavia
- Hr. Králové
- Liberec
- Ml. Boleslav

13. kolo: 5.11.2011
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc

- Jablonec
- Plzeň
- Ostrava
- Dynamo ČB
- Bohemians
- Slovácko
- Dukla Praha
- Sparta

  2:0
  0:0
  0:0
  2:4
  3:4
  2:3
  2:2
  1:0

  30.10. 17:00

  30.10. 15:00 

  30.10. 15:00

  29.10. 16:00

  29.10. 17:00

  30.10. 17:00

  30.10. 10:15

  29.10. 18:00

 6.11.  15:00

  6.11. 17:00

  6.11. 10:15

  5.11. 16:00

  5.11. 16:00

  6.11. 17:00

  6.11. 17:00

  6.11. 17:00

  25.9.  17:00

  23.9.  18:00

  25.9.  15:00

  23.9.  20:15

  24.9.  17:00

  25.9.  16:00

  24.9.  16:35

  26.9.  19:30

  3.10. 18:30

  2.10. 17:00

  2.10. 17:00

  2.10. 15:00

  1.10. 19:30

  1.10. 18:00

  1.10. 17:20

  2.10. 17:00

  16.10. 17:00

  16.10. 15:00

  16.10. 17:00

  15.10. 16:00

  15.10. 17:00

  16.10. 10:15

  16.10. 17:00

  15.10. 18:00

  21.10. 18:00

  23.10. 17:00

  23.10. 15:00

  23.10. 17:00

  22.10. 16:00

  22.10. 16:00

  23.10. 17:00

  23.10. 17:00

Informace o sezoně

8 
/ 9

SK
 D

yn
am

o 
- V

ik
to

ri
a 

Pl
ze

ň

14. kolo: 12.11.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové

- Sparta
- Teplice
- Olomouc
- Žižkov
- Příbram
- Liberec
- Ml. Boleslav
- Slavia

  13.11. 17:00

  11.11. 18:00

  13.11. 15:00

  13.11. 15:00

  12.11. 16:00

  12.11. 17:00

  13.11. 17:00

  13.11. 15:00

16. kolo: 26.11.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov

- Sparta
- Dukla Praha
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Bohemians
- Teplice
- Liberec
- Příbram

  27.11. 15:00

  27.11. 15:00

  26.11. 16:00

  26.11. 17:00

  27.11. 17:00

  27.11. 15:00

  27.11. 17:00

  27.11. 10:15

15. kolo: 19.11.2011
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Ostrava
- Slovácko
- Jablonec
- Plzeň
- Boheminas
- Dynamo ČB
- Hr. Králové
- Dukla Praha

  20.11. 17:00

  20.11. 10:15 

  19.11. 16:00

  19.11. 16:00

  20.11. 17:00

  20.11. 17:00

  20.11. 17:00

  19.11. 18:00

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha
FC Slovan Liberec
FK Baumit Jablonec
FC Viktoria Plzeň
FK Teplice
Bohemians 1905
1.FK Příbram
FK Mladá Boleslav
FC Hradec Králové
FK Dukla Praha
1.FC Slovácko
SK Slavia Praha
FK Viktoria Žižkov
SK Sigma Olomouc
SK Dynamo ČB
FC Baník Ostrava

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
4
4
4
4
4
4
3
3
2
2
1
1
2
0
0

0
2
1
1
1
1
0
2
0
2
2
3
1
4
1
1

0
1
2
2
2
2
3
2
4
3
3
3
5
1
6
6

17:4
15:9
21:7

16:12
9:9

8:10
12:11

9:8
6:9

10:8
7:8

5:10
5:12
11:8
7:19
4:18

18
14
13
13
13
13
12
11
9
8
8
6
4
1
1
1

12
5
1
1
4
1
3
2
-3
-4
-4
-3
-5
1

-11
-11

Nejlepší střelci
11 - Lafata (Jablonec)
4 - Ondrášek (Dynamo) + 5 dalších hráčů
3 - celkem 10 hráčů
2 - Otepka (Dynamo) + 18 dalších hráčů

Žluté karty
4 - Vácha (Liberec)
3 - celkem 9 hráčů
2 - Stráský, Hudson, Čirkin, Rýdel, Otepka 
+ 33 dalších hráčů

Červené karty
1 - Plašil (Hr. Králové), Nezmar (Liberec), Kulič, 
Kysela (Ml. Boleslav), Svěrkoš, Malcharek 
(Ostrava), Čišovský, Bakoš (Plzeň), Bartl (Žižkov).

Brankáři s čistými konty
4 - Miller (M.Boleslav), Špit (Jablonec)
3 - Grigar (Teplice), Lindr (Hradec)
2 - Drobisz (Olomouc), Švenger (Sparta), Sňozík 
(Bohemians), Čontofalský (Slavia), Hruška (Příbram).

  2:1
  4:2
  2:1
  2:1
  0:3
  1:0
  3:0
  2:1

  5:0
  1:2
  1:4
  0:2
  2:0
  0:3
  3:1
  1:0

  2:1
  2:4
  4:0
  2:3
  0:0
  2:0
  1:1
  1:0

  1:5
  1:0
  1:0
  0:2
  0:1
  1:1
  2:2
  0:2

  1:1
  4:0
  4:0
  0:0
  2:1
  1:4
  2:3
  4:1

  0:2
  2:0
  4:2
  2:0
  0:0
  0:1
  1:1
  2:0



prodej a pokládka
podlahových

krytin

Dějiny plzeňské Viktorie se začaly psát roku 1911, 
díky čemuž se plzeňský tým řadí mezi nejstarší 
české fotbalové kluby. Během svého působení na 
české fotbalové scéně nasbírala Viktoria Plzeň řadu 
úspěchů. Od svého založení až do konce dvacátých 
let dvacátého století téměř pravidelně vyhrávala 
Mistrovství Západočeské Župy Českého svazu. Na 
začátku třicátých let postoupila do první profesionální 
ligy a ihned se zařadila mezi nejsilnější celky této 
soutěže, když postupně vybojovala jedno třetí a dvě 
čtvrtá místa. Čtvrtou příčku obsadil plzeňský tým i v 
pozdější soutěži protektorátního svazu.

Těsně po válce v roce 1948 dosáhla Viktorie Plzeň 
největšího ligového úspěchu, když v ligové soutěži 
obsadila konečné druhé místo.  Po úspěšných 
letech přišlo nepříliš oslnivé období, kdy v průběhu 
osmdesátých a devadesátých let se plzeňská Viktorie 
pohybovala na hraně mezi první a druhou ligou. 
V posledních letech je ale již západočeský klub 
pravidelným účastníkem Gambrinus ligy. 

V posledních letech se Západočeši dokonce zařadili 
mezi nejlepší české celky. V sezoně 2009/2010 obsadil 
tým Pavla Vrby pátou příčku a na konci loňského 
ligového ročníku dokonce Viktoria vyhrála ligový 
titul. Skvělé období pak tým potvrdil postupem do 
základní skupiny Ligy mistrů.

Hráli za Plzeň: Jan Halama (2007-2009), Filip Rýdel 
(2009-2010).
Hráli za Dynamo: nikdo.

Rok založení:   1911

Klubové barvy:   modrá a červená

Stadion:    Štruncovy sady (ve výstavbě)

Webové stránky:   www.fcviktoria.cz

Nejlepší ligové umístění:  Mistr ligy (2011)

Nejvyšší výhra:   9:0 nad ČSD Plzeň (1950)

Nejvyšší prohra:   1:10 se Spartou Praha (1935/36)

Nejlepší střelec v historii:  Vladimír Perk - 80 gólů

O soupeři

2006/07    2007/08   2008/09   2009/10    2010/11 

Posledních pět let

Bilance v české lize         14 sezón       420 zápasů       139 výher    118 remíz     163 proher      500:540        524 bodů       9. místo

Pohled do historie

David Horejš (v popředí) si kryje míč před dnes již bývalým 
hráčem Plzně Janem Rezkem.

Novinky u soupeře
Stoleté výročí klubu, jak má být. Plzeňský fotbalový 
klub byl založen přesně před sto lety. Spousta 
českých i zahraničních klubů vždy pořádá velké oslavy 
takového kulatého jubilea. Fotbalistům Plzně se ale 
oslava v roce 2011 vydařila málo vídaným způsobem. 

Na jaře klub získal mistrovský titul, v létě rozjel 
dlouho plánovanou celkovou rekonstrukci stadionu 
ve Štruncových sadech a famózní rok vyšperkoval 
krásnou a dramatickou cestou týmu do nejslavnější 
klubové soutěže - Ligy mistrů. Západočeši dokázali 
přes Pyunik, Rosenborg a Kodaň postoupit do 
základní skupiny, kde hrají proti Barceloně, AC Milán 
a BATE Borisov.  

Oblékli dres soupeře

6.místo

9.místo
8.místo

1.místo

FC VIKTORIA PLZEŇFC VIKTORIA PLZEŇ

5.místo



3. září 1993: Plzeň - SK Dynamo 2:2 (2:1)
Branky: Valachovič vl., Šmejkal - Vácha, Žák
27. března 1994: SK Dynamo - Plzeň 0:0 (0:0)
18. září 1994: Plzeň - SK Dynamo 0:0 (0:0)
 16. dubna 1995: SK Dynamo - Plzeň 1:0 (0:0)
Branka: Vácha
6. srpna 1995: Plzeň - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Kulhánek, Janoušek
3. března 1996: SK Dynamo - Plzeň 2:2 (1:1)
Branky: Saidl, Vácha  - Vlček 2
1. prosince 1996: SK Dynamo - Plzeň 2:2 (0:1)
Branky: Saidl, Havel - Hřídel, Heřman
11. června 1997: Plzeň - SK Dynamo 4:0 (0:0)
Branky: Skála 2, Ježek, Pleško
14. září 1997: SK Dynamo - Plzeň 1:1 (0:0)
Branky: Fujdiar - Skála
29. března 1998: Plzeň - SK Dynamo 4:1 (3:1)
Branky: T. Došek, Heřman, Janota, Purkart - Vozábal
30. července 2000: Plzeň - SK Dynamo 2:2 (2:0)
Branky: Švejdík, Kraus - Vozábal, Obšitník
26. listopadu 2000: SK Dynamo - Plzeň 4:3 (2:0)
Branky: Janda 2, Klinka 2 - Pleško, Zapoměl, Kraus
23. září 2001: SK Dynamo - Plzeň 1:0 (1:0)
Branka: Klinka
28. dubna 2002: Plzeň - SK Dynamo 0:1 (0:0)
Branka: Lafata
8. listopadu 2003: SK Dynamo - Plzeň 1:0 (0:0)
Branky: Chlebek z pen.
8. května 2004: Plzeň - SK Dynamo 2:4 (1:1)
Branky: Siegl 2 - Lafata 3, Smíšek
1. října 2006: SK Dynamo - Plzeň 2:1 (2:1)
Branky: Svátek, Volešák - Krbeček
22. dubna 2007: Plzeň - SK Dynamo 2:2 (1:1)
Branky: Trap, Krbeček - Černý, Holenda
2. prosince 2007: Plzeň - SK Dynamo 1:1 (0:1)
Branky: M. Jarolím z pen. - Peroutka
10. května 2008: SK Dynamo - Plzeň 1:1 (1:1)
Branky: Horejš - Varadi
20. září 2008: Plzeň - SK Dynamo 1:1 (0:0)
Branky: Petržela - Sedláček
22. března 2009: SK Dynamo - Plzeň 1:1 (1:0)
Branky: Sedláček - Lecjaks
25. října 2009: SK Dynamo - Plzeň 0:0 (0:0)
24. dubna 2010: Plzeň - SK Dynamo 0:0 (0:0)
29. srpna 2010: Dynamo - Plzeň 0:3 (0:0)
Branky: Kolář 2, Rezek
18. března 2011: Plzeň - Dynamo 2:1 (1:0)
Branky: Ďuriš, Bakoš - Nitrianský

Vzájemné zápasy Dynama a PlzněVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Týmy Dynama České Budějovice a Viktorie Plzeň 
patří k tradičním ligovým soupeřům. Od rozdělení 
Československa se tyto týmy střetly v první i druhé 
lize celkem v šestadvaceti zápasech. 

Lepší bilanci mají Jihočeši, kteří zaznamenali sedm 
výher, Plzenští se z tříbodového zisku radovali pouze 
pětkrát. Avšak právě dva poslední souboje vyšli lépe 
hráčům Viktorie, kteří v loňské mistrovské sezoně 
podávali skvělé výkony. 

Zajímavostí vzájemných soubojů jsou především 
nerozhodné výsledky, těch se v historii zrodilo hned 
čtrnáct!

O soupeři

10
 / 

11
SK

 D
yn

am
o 

- V
ik

to
ri

a 
Pl

ze
ň

Roman Lengyel v souboji s Janem Navrátilem (dnes v Sivassporu).

Poslední vzájemný souboj Dynama s Plzní se odehrál 
v březnu letošního roku ve Štruncových sadech, kde 
domácí hráči v honbě za mistrovským titulem vyhráli 
nad Dynamem po boji 2:1. 

FC VIKTORIA PLZEŇ - SK DYNAMO ČB 2:1 (1:0)
Branky: Ďuriš, Bakoš - Nitrianský 
Sestava Plzeň: Pavlík - Limberský, Neuwirth, 
Bystroň, Rajtoral - Trapp, Ďuriš(87.Ševinský), Jiráček, 
Kolář - Rezek (59. Fillo)- Bakoš (81. Brezinský). 
Sestava Dynama: Kučera - Laštovka (89.Bakala), 
Lengyel, Žižka, Vulin - Čirkin(74. Stráský) - Hudson, 
Benát, Rakovan (57. Mezlík), Nitrianský - Ondrášek.

Poslední vzájemný zápas



Fotbalový klub SK Dynamo České Budějovice 
oznámil v průběhu září velice zajímavou změnu ve 
svém kádru. Na hostování do konce letošní sezony 
totiž přišel mladý brankář anglické Chelsea – 
devatenáctiletý chorvatský reprezentant Matej 
Delač!

Fotbalisté Dynama České Budějovice prožívají 
nepovedený vstup do sezony. Po sedmi odehraných 
kolech mají na svém kontě pouhý 
jeden bod a po prohře na hřišti 
Slovácka jsou s devatenácti 
inkasovanými góly nejhůře 
bránícím týmem letošního 
ročníku Gambrinus ligy.

Během reprezentační pauzy 
došlo ke změně na trenérském 
postu a změny nastaly také v 
hráčském kádru. Velmi zajímavých 
příchodem do klubu je především hostování mladého 
chorvatského brankáře Mateje Delače, 
který patří anglickému velkoklubu 
Chelsea FC.

Matej Delač se narodil 20. srpna 1992 
v chorvatském Gornji Vakuf-Uskoplje. 
Je produktem mládežnické akademie 
celku NK Inter Zaprešić, za který si také 
jako šestnáctiletý zahrál v únoru 2009 
poprvé nejvyšší chorvatskou soutěž, 
čímž se stal historicky nejmladším 
hráčem, který kdy v chorvatské lize nastoupil. Od patnácti 
let je členem reprezentačního týmu Chorvatska a ve 
stejném věku byl také na testech v portugalské Benfi ce 
Lisabon. Ta o něj měla tehdy velký zájem, nedokázala 
se však s NK Inter Zaprešić dohodnout na podmínkách 
přestupu.

Velkého přestupu do zahraničí se dočkal 11. září 2009, 
kdy jako člen chorvatské reprezentace do devatenácti 
let přestoupil do anglického velkoklubu Chelsea FC. V 
sezoně 2009/2010 ještě hostoval ve svém mateřském 
klubu NK Inter Zaprešić, za který odehrál celkem 
23 utkání. Následující sezonu 2010/2011 byl pak na 
hostování v nizozemském Vitasse Arnhem. 

V průběhu letošní sezony přišel na jih Čech do Českých 
Budějovic, kde by měl hostovat do konce sezony. „Matej 
Delač je jedním z největších brankářských talentů v 
Evropě. Jeho příchod mi doporučil i brankář Chelsea 
Petr Čech,“ řekl k hostování Mateje Delače předseda 
představenstva českobudějovického klubu Karel 
Poborský, který sám anglickou ligu jako fotbalista v 
minulosti okusil.

Matej Delač hostování na jihu 
Čech maximálně uvítal. „Za 
těch několik týdnů, co jsem 
v Českých Budějovicích to tu 
na mě zapůsobilo moc hezky. 
Prostředí i podmínky pro trénink 
v klubu jsou tu příjemné,“ řekl 
Delač, který nemá problémy s 
tím, že se z bohatého anglického 
velkoklubu přesunul na jih 

Čech: „Podmínky pro trénink jsou 
v Budějovicích dobré. Já jsem zvyklý i na daleko horší 

podmínky. Pocházím z chorvatského 
Zaprešiče, kde to není ani zdaleka jako 
tady. Zatím jsem tu žádnou chybičku 
neodhalil.“

Skromný fotbalista také odhalil, co 
patří mezi jeho největší záliby. „Je 
to asi netradiční, ale já si každý den 
čtu bibli. Jsem na tom úplně závislý. 
Bůh mi totiž v životě a mojí kariéře 
moc pomáhá,“ neskrývá nic za svého 

soukromí mladá brankářská naděje, která se paradoxně 
těší také české dívky. „Můj kamarád z reprezentace 
Renato Kelič mi o nich vyprávěl jenom samé hezké věci, 
tak se na ně těším,“ dodává s úsměvem.

Hostování v Dynamu mu pro lepší rozvoj kariéry 
doporučil i již zmiňovaný hvězdný brankář anglické 
Chelsea Petr Čech. „Když mi Petr řekl, že Budějovice jsou 
pro mě dobrá volba, vůbec jsem nad nabídkou neváhal. 
Kdykoliv jsem něco potřeboval, Petr mi vždycky 
pomohl. Je to skvělý hráč i člověk,“ dodal Delač, který by 
rád jednou Petr Čecha nahradil mezi třemi tyčemi brány 
anglického velkoklubu.

Ve fotbalovém Dynamu hostuje brankář z 
anglické Chelsea

Nová posila: Matej Delač

MATEJ DELAČ
Datum narození: 20.8.1992
Místo narození: Gornji Vakuf-Uskoplje
Post: brankář
Výška: 190 cm
Váha: 80 kg
Předchozí působiště: NK Inter 
Zaprešić (HRV), Chelsea (ENG), 
Vitasse Arnhem (NED)



12
 / 

13
SK

 D
yn

am
o 

- V
ik

to
ri

a 
Pl

ze
ň

Nová posila: Jaroslav Machovec

Dalším fotbalistou, který posílil během 
reprezentační pauzy Dynamo České Budějovice, 
je pětadvacetiletý obránce slovenské národnosti 
Jaroslav Machovec. Ten hrál naposledy ve 
slovenské Trnavě, kde v průběhu srpna nastoupil 
i v kvalifi kaci o Evropskou ligu!

Jaroslav Machovec má sice slovenské občanství, přesto 
se ale jedná o rodáka z Rakovníka. „Už když mi bylo 
půl roku, odstěhovali jsme se na Slovensko. Maminka 
pochází z Čech a s ní doma mluvím jen česky, s tátou 
slovensky,“ říká fotbalový cestovatel, který má za sebou 
již řadu zahraničních angažmá. 

S fotbalem sice začínal v Nitře, kde si také poprvé 
zahrál slovenskou nejvyšší soutěž. Pak ale v roce 2008 
působil v kyperském Ayia Napa FC. V následujícím 
roce hrál krátce za Odru Wodzislaw a vyzkoušel si 
také angažmá v izraelském Ahva Arraba F.C. Zpět 
domů na Slovensko se vrátil v roce 2010, kdy přišel 
do druholigové Petržalky. V létě roku 2010 pak 
přestoupil do Spartaku Trnava.

V sezoně 2010/2011 patřil k 
základním kamenům sestavy 
trnavského týmu, na začátku letošní 
sezony ale o své místo v sestavě 
postupně přišel. „Já v Trnavě od 
nového trenéra Hoftycha nedostával 
příliš možností, a tak když se objevila 
nabídka z Budějovic, já ji uvítal. Měl 
jsem se sem jít ukázat novému 
trenérovi, ale nakonec už jsem tu 
zůstal a podepsal tady hostování 
na rok. Co bude dál, to uvidíme,“ říká plynulou 
češtinou. 

Na začátku letošní sezony to ale přitom nevypadalo, 
že by se vydával na zkušenou. V úvodních zápasech 
do sestavy Trnavy patřil a zahrál si i kvalifikaci o 
Evropskou ligu: „Hrál jsem oba kvalifikační zápasy 
proti Golubovci. A oba na levém beku celé, bez 
střídání. Venku jsme prohráli 1:2, ale doma 3:0 vyhráli 
a postoupili. To mě ještě trenér Hoftych chválil, 
potom mi už ale moc příležitostí nedával,“ dodává.

Touha zahrát si českou nejvyšší soutěž byla u 
Jaroslava Machovce veliká, a proto 
se ani příliš dlouho nerozmýšlel a 
když byla možnost, kývl na hostování 
v Českých Budějovicích. A to i 
přesto, že se Jihočechům na startu 
sezony nedaří a jsou až na samém 
chvostu tabulky. „V Česku jsem ještě 
nehrál, je to pro mě nová výzva se 
ukázat. Chci hrát na maximum a 
pomoci Budějkám konečně získat 
první tři body. V kabině o tom 
pořád mluvíme, všichni víme, v jak 

složité situaci nyní jsme. Přesto jsme odhodlaní se v 
každém zápase poprat o co nejlepší výsledek. 

Jaroslav Machovec nastoupil na postu levého 
obránce již ke dvěma zápasům. Doma na Střeleckém 
ostrově remízovali Jihočeši s Baníkem 0:0 a poté 
venku prohráli na Slovácku 0:2. „Jsou to všechno 
teprve první zápase a musíme se ještě sehrát. Přesto 
jsme byli určitě rádi, že jsme hned v mém prvním 
zápase nedostali gól od Baníku. Věřím ale, že to od 
zápasu k zápasu bude lepší,“ dodává..

Jaroslav Machovec přišel zpevnit 
budějovickou defenzivu

JAROSLAV MACHOVEC
Datum narození: 5.9.1985
Místo narození: Rakovník
Post: obránce
Výška: 192 cm
Váha: 75 kg
Předchozí působiště: Nitra, 
Ayia Napa FC, Odra Wodzislaw, 
Ahva Arraba, Petržalka, Trnava.



OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

www.obchod-adidas.cz



   SK DYNAMO ČB
                                                          FC VIKTORIA PLZEŇ

druhé zdarma

      Platnost kupónu
     do 9. 10. 2011

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

55 Kč55 Kč 250 Kč250 Kč 349 Kč349 Kč199 Kč199 Kč

490 Kč490 Kč

990 Kč990 Kč

Nakupujte ve fanshopu Dynama!

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment

reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu. Nově byl také pro fanoušky ote-

vřen fanshop v prodejně Adidas v nákupním centru IGY na 
Pražské třídě.

 eShop:  eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
 email: email: suvenyry@dynamocb.cz suvenyry@dynamocb.cz
 telefon: telefon: 724 648 801 (Lenka Fialová) 724 648 801 (Lenka Fialová)



Strakonice v divizi

Skvělý vstup do letošního ročníku divizní skupiny 
A prožívají fotbalisté klubu SK Strakonice, kteří v 
stoutěži vystupují jako farmářský celek Dynama 
České Budějovice. Po šesti odehraných kolech má 
tým Jindřicha Dejmala na kontě šestnáct bodů za 
pět výher a jednu remízu.

V uplynulých čtrnácti dnech odehráli Jihočeši v divizi 
dvě utkání. Nejprve sice doma ztratili dva body v souboji 
se Slavojem Koloveč za remízu 2:2, hned následující 
víkend ale vyhráli v Rokycanech 2:0, čímž se udrželi na 
první příčce tabulky. V obou zápasech pochopitelně 
nastoupila i řada hráčů z kádru A-týmu Dynama.

SK Strakonice 1908 – Slavoj Koloveč 2:2 (2:1)
Branky: 30. Petráň, 42. Káník – 10. Bereczký, 66. Kožíšek.
Rozhodčí: Svoboda – Vnuk, Ratajová.
ŽK: 5. Baxa, 52. Duben, 83. Bojčuk, 90. Puchmertl
ČK: 68. Baxa
Diváků: 120.

SK Strakonice: Liška – Horejš (90. Šimánek), Sláma, 
Janů, Leština – Glazunov (46. Rein), Petráň, Benedikt, 
Repa – Jelovac, Káník.

Domácí SK si ke své škodě nechal úvodní ztrátu bodů 
pro své diváky. Dva body po remíze 2:2 jí vzal jedenáctý 
Slavoj Koloveč. Jihočeši sice prohrávali, ale do poločasu 
si zajistili jednobrankové vedení, které ale po přestávce 
neudrželi. Navíc Repa neproměnil penaltu, takže 
výsledek strakonického trenéra Jindřicha Dejmala 
zřejmě nepotěšil.

FC Rokycany – SK Strakonice 1908 0:2 (0:0)
Branky: 82. Káník, 90. Rein
Rozhodčí: Vitner – Teuber, Kapoun
ŽK: J. Procházka, L. Aubrecht, Blecha – Káník
Diváků: 400.

SK Strakonice: Liška – Horejš, Sláma, Janů, Leština – 
Rein (60. Jelovac), Benedikt (46. Bambule), Petráň, Repa 
– Glazunov, Káník (90. Kovárna).

Západočeši doma body moc nerozdávají, ale tentokrát 
se museli sklonit před strakonickými borci, kteří je stačili 
uběhat. 

První poločas se odehrával boj o střed hřiště, 
Jihočechům se nedařila kombinace, ale šance si dokázali 
vytvořit. Ve 14.minutě z pravé strany střílel levičkou Filip 
Rein pod břevno, Vild vyrazil na roh. Ve 34.minutě taká 
střela Káníka lízla břevno. Hostující obrana byla hodně 
vytížená, protože domácí přehrávali Strakonice ve 
středu pole. Hosté většinou hráli nakopávané míče, ale 
ty rokycanská obrana likvidovala.

Domácí po hodině hry odpadli fyzicky a Strakoničtí 
zcela ovládli hru a s příchodem Jelovace také přišly 
šance. Jenom on sám měl tři, ale trestuhodně je zahodil. 
A tak vše na sebe v závěru vzal Patrik Káník, který vše 
rozhodl. V 82.minutě jej nechali obránci domácích 
zcela volného u levé tyče a bombou prostřelil Vilda. Pak 
v 85.minutě trefi l Petráň tyč a v poslední minutě nahrál 
Káník přesně na Filipa Reina a ten s přehledem kolem 
Vilda rozesmutněl domácí hráče i fanoušky podruhé.
       

Text a foto na stránce: Jan Škrle a Milan Šíma

Strakonice dál vládnou divizní skupině A



Dorost U19 v lize

16
 / 

17
SK

 D
yn

am
o 

- V
ik

to
ri

a 
Pl

ze
ň

www.podlahy.com

PODLAHY Hyka - Melmer

Zatímco ligovému A-týmu se v Gambrinus lize 
nedaří, starší dorostenci Dynama nejsledovanější 
kategorie U19 vstoupili do sezony skvěle. 
Po sedmi odehraných kolech jsou se třinácti 
získanými body na čtvrtém místě. Navíc jako 
jediný celek soutěže v letošní sezoně ještě 
neprohráli!

Mladíci Dynama navíc prožívají parádní sérii. V úvodu 
sezony sice čtyřikrát v řadě remízovali (s Mostem, 
Slavií, Spartou a Opavou), nyní mají ale na svém kontě 
v posledních třech zápasech tři vítězství. Po domácí 
výhře nad Brnem (4:1) naplno bodovali na Slovácku 
(1:0) a ve vůbec posledním zápase rozstříleli Teplice 
vysoko 4:0.

1.FC Slovácko - SK Dynamo U19 0:1 (0:1)
Branka: 31. Linhart
Sestava: Vokatý -Mravec (48. Dvořák), Kabele, J. Novotný, 
Malý - Kadula (72.Vaněk), Slavík, Čadek, Wermke (60. 
Radouch) - Staněk (88. Čejka), Linhart (83. Šergl)

Hodnocení Jana Dvořáka: V prvním poločase se 
nám dařila kombinační hra a dostali se do zakončení. 
Ve 31. minutě Malý přesným centrem našel Linharta 
a zaslouženě jsme vedli. Ve druhém poločase si 
Slovácko vytvořilo několik brankových příležitostí, ale 
výborného Vokatého v brance nepřekonali. Nám se 
dařil rychlí přechod do útočné fáze a několikrát jsme 
mohli vítězství potvrdit duhou brankou. Kluci si za 
předvedený výkon zaslouží pochvalu. 

SK Dynamo U19 - FK Teplice U19 4:0 (2:0)
Branky: Linhart 2, Radouch, Slavík
Sestava: Vokatý - Mravec (46. Dvořák), Kabele, J. 
Novotný, Malý - Kadula (80. Čejka), Slavík, Čadek, 
Wermke (55. Radouch) - Staněk (67. Šergl), Linhart (70. 
Vaněk)

Hodnocení Jana Dvořáka: První poločas a hlavně 
úvod utkání, kdy se z vápna výstavní střelou na 
1:0 trefi l Slavík, byl v naší režii. Prosazovali jsme se 
individuálně a kombinační hrou. Do druhého poločasu 
jsme šli s vedením 2:0. Teplice jsme do vážnější šance 
nepustili a sami přidali dvě branky. Utkání jsme zvládli 
a zaslouženě vyhráli šancí. Kluky chci ale pochválit za 
předvedený výkon. 

Dorostenci Dynama se tak po sedmi odehraných 
kolech letošního ročníku dorostenecké ligy posunuli 
již na čtvrtou příčku tabulky s tříbodovou ztrátou na 
vedoucí Olomouc. V následujícím víkendovém kole 
je čeká zápas na hřišti Mladé Boleslavi. Poté se 1. října 
představí doma proti Jihlavě.

Starší dorostenci již na čtvrtém místě tabulky

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18

SK Sigma Olomouc
1.FC Slovácko
FC Viktoria Plzeň
SK Dynamo ČB
SK Slavia Praha
FC Vysočina Jihlava
AC Sparta Praha
FC Hradec Králové
FC Baník Ostrava
FK Mladá Boleslav
FC Hlučín
FC Zbrojovka Brno
FC Tescoma Zlín
Bohemians 1905
FK Pardubice
SFC Opava
FK Baník Most
FK Teplice

1
2
1
4
1
0
3
0
2
1
1
0
2
2
2
2
1
1

5
4
4
3
4
4
3
4
3
3
3
3
2
2
2
1
0
0

25:10
15:9

19:11
11:3
16:10
23:14
11:6
12:14
15:9

13:12
12:12
17:19
7:17

13:15
8:12
7:20
5:18
5:24

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

1
1
2
0
2
2
1
3
2
3
2
4
3
4
4
4
6
6

16
14
13
13
13
12
12
12
11
10
10
9
8
7
7
5
1
1

Celostátní liga staršího dorostu

Reprezentant Jindřich Kadula v dresu dorosteneckého týmu.



Fotbalový klub SK Dynamo České Budějovice i v nové ligové 
sezóně 2011/2012 navazuje na úspěšný projekt „Pojďme 
proměnit šanci!“ ve spolupráci s Dětským stacionářem 
Světluška. Stejný projekt probíhal i v loňské a předloňské 
sezoně. DS Světluška získal díky tomuto projektu v loň-
ské sezoně šek na 39.000 Kč a před minulým zápasem 
s Baníkem Ostrava dostal další šek za loňskou sezonu, 
kdy se podařilo nastřádat 41.000 Kč!

Projekt odstartoval ve fotbalové sezoně 2009/2010, kdy z kaž-
dé zakoupené vstupenky na ligový zápas na Střeleckém ostrově 
věnoval fotbalový klub na konto DS Světluška 1 Kč. Zároveň fot-
balisté A-týmu Dynama České Budějovice po každé vstřelené brance 
přispěli 1.000 Kč. Stejným způsobem projekt pokračoval i v loňské sezoně 
2010/2011.

„DS Světluška jsme vybrali z řady projektů, které nás 
žádaly o podporu a to především proto, že je to místní 
jihočeský projekt a také proto, že nemá dostatek part-
nerů pro podporu pro svoje menší marketingové vyu-
žití,“ řekl na téma spolupráce výkonný ředitel Dynama 
Radim Šupka. Slova díků znějí i z úst zástupců DS Svět-
luška. „Jsme vděčni za jakoukoli podporu a je-li to z řad 
ligových fotbalistů, jako velmi populárního sportu, tak 
je to pro nás ještě lepší,“ dodává zástupce DS Světluška 
Věra Srdečná.

„Cílem projektu je navázání dlouhodobé spolupráce o podpoře a tento cíl se nám daří plnit. V první 
jsme penězi přispěli na nákup speciálního polohovacího kočárku pro děti z Dětského stacionáře 
Světluška. Letos by měly peníze sloužit na nákup kompenzačních pomůcek pro bazální stimulaci,“ 
řekl před předáváním šeku na částku 41.000 Kč Radim Šupka.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usiloval, byl předseda představenstva Dynama Karel Po-
borský. „O dlouhodobou spolupráci s nějakým charitativním projektem jsme usilovali již dlouho, 
proto jsme velmi rádi, že jsme se domluvili s Dětským stacionářem Světluška a i oni jsou s naší pod-
porou spokojeni, protože oboustranná spokojenost je pro dlouhodobý úspěch nejdůležitější,“ řekl 
po již druhém úspěšném roku spolupráce šéf budějovického klubu.

V letošním roce bude spolupráce mezi Dynamem a DS Světluška fungovat na stejném 
principu jako v loňském roce. Fotbalisté A-týmu přispívají 1.000 Kč za každý vstřelený gól 
a fanoušci za každou zakoupenou vstupenku přispějí 1 Kč.

Akce Světluška

Světluška dostala od Dynama šek na 41.000 Kč



tel.: 381 282 125

Ubytovna: Fr. Škroupa 13, České Budějovice,  

       tel.: 722 550 503, ubytovany@centrum.cz  

Spisovna: Tyršova 2216, České Budějovice,  

tel.: 387 413 812, spisovna.zasoby@centrum.cz  

Sídlo: ZÁSOBY s.r.o., Husova 43, České Budějovice, tel.: 385 349 833, zasoby@spisovna.cz  



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   190526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

Souhrn mládeže

Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(5. září - 11. září 2011)

U17 - Kladno si z jihu odvezlo pět branek
SK Dynamo  U17 - SK Kladno U17 5:1 (2:0)
Branky: Schertler 2, M.Held, Funda, Horák
Sestava: Coufal - Svoboda (65. Vít), Tušer (70. Podráský), 
Šumský, Funda - Pěnka (67. Bednář), Horák, Hála, Jenne 
(69. Křiváček) - M. Held, Scherler (67. Bašta)
Hodnocení: Dorostenci věkové kategorie U17 na 
domácím hřišti na Složišti jasně přehráli tým Kladna a 
po poločasovém výsledku 2:0 nakonec vyhráli celkově 
5:1. Dva góly vstřelil Schertler, po jedné brance pak 
přidali M. Held, Funda a Horák.

U15 - Starší žáci přehráli Jindřichův Hradec
SK Dynamo U15  - Jindř. Hradec U15 4:0 (0:0)
Branky: Valter 2, Štěpánek, Kadlec
Sestava: Rotbauer - Štěpánek (36. Pancíř), Němec 
(36. Bartoš), Vacek, Balžek - Vymětal, Škoda, Kándl (36. 
Kadlec), Krejčí (45. Štěpánek) - Matas, Valter.
Hodnocení: Po bezbrankovém poločase se domácí 
prosadili po změně stran. „Ve druhém poločase to byl 
souboj mezi našimi střelci, hostujícím brankařem a 
časem. Gólový rozdíl měl být větší, ale prosadili jsme 
se pouze čtyřikrát,“ řekl trenér Martin Wohlgemuth.

U13 - Rekordní kanonáda proti Jindř. Hradci
Jindř. Hradec U13 - SK Dynamo U13 1:51 (1:24)
Branky: Drchal 11, Kalousek 7, Lorenc 6, Marhoun 
5, Dolejšek 4, Strapek 4, Kočí 3, Švec 3, Hofmann 2, 
Zachař, Votava, Hüttner, Tůma, Bárta, Pileček.
Sestava: A: Višvader - Hüttner, Kočí, Pileček - Bárta, 
Marhoun, Strapek - Drchal, Tůma. B: Hodr - Sekyra, Votava, 
Švec - Hofmann, Dolejšek, Kalousek - Lorenc, Zachař.
Hodnocení: „Kluci přistoupili k zápasu velice 
zodpovědně a už od první minuty zatlačili soupeře na 
jeho polovinu. Hráli jsme s chutí a neustále ohrožovali 
branku soupeře,“ řekl k rekordnímu výsledku trenér 
týmu Miroslav Šenkýř.

U16 - Vysoká výhra nad Kladnem
SK Dynamo  U16 - SK Kladno U16 6:0 (3:0)
Branky: Hála 3, Pasecký 2, Máca
Sestava: Pavelec - Máca, Tomášek, Havel, Zajíc - 
Květoň, Janoch, Rytíř, Bálek (50. Řezáč) - Švantner (56. 
Hála), Pascký (73. Tušer).
Hodnocení: „Z výrazné převahy jsme vytěžili do 
poločasu tři branky. Ve druhé části hry si střídající Hála 
udělal z utkání střelnici, když vstřelil tři branky a ještě 
dvě zahodil,“ řekl k zápasu spokojený trenér Jiří Vlček, 
jehož svěřenci vyhráli vysoko 6:0.

U14 - Sedm gólů do sítě Jindřichova Hradce
SK Dynamo U14  - Jindř. Hradec U14 7:2 (3:1)
Branky: Macák 2, Štifter 2, Vysušil, Chylík, Rottenborn
Sestava: Vacl - Řehoř, Doležal, Jáša, Novák (40. Miklas) - 
Tomek (36. Vysušil), Procházka (40. Pfeifer), Rottenborn, 
Brtna - Macák (36. Chylík), Štifter.
Hodnocení: Jen v úvodu drželi hosté s budějovickým 
týmem krok. „Ve druhém poločase dokázali naši kluci 
navýšit skóre až na 7:1 a připravili si ještě další šance, 
které ale neproměnili. Hosté v závěru upravili na 
konečných 7:2,“ řekl k zápasu Radim Pouzar.

U12 - Dvacet branek mladších žáků
Jindř. Hradec U12 - SK Dynamo U12 3:20 (3:13)
Branky: Kadlec 5, Hucek 3, Míča 3, Hezoučký 2, Penner 
2, Daňhel 2, Jiránek, Cepák, Michalko
Sestava: A: Hanus - Jiránek, Šuga - Malecha, Weber, 
Havel - Perrot, Míča. B: Michal - Michalko, Cepák - 
Daňhel, Penner, Hladík - Hucek, Trachta
Hodnocení: Tým trenéra Pavla Pulce si v utkání mladších 
žáků U12 počínal v souboji s Jindřichovým Hradcem 
podobně suverénně jako tým U13. Mladí budějovičtí 
fotbalisté v celém dvojutkání jasně dominovali a vyhráli s 
přehledem 20:3. Střelcem zápasu byl Kadlec, který vstřelil 
pět branek.



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM8/13/09   9:29:49 AM

Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(12. září - 18. září 2011)

Souhrn mládeže

20
 / 

21
SK

 D
yn

am
o 

- V
ik

to
ri

a 
Pl

ze
ň

U17 - Vysoká výhra nad Rokycany
FC Rokycany U17 - SK Dynamo U17 1:6 (0:2)
Branky: M. Held 2, Horák 2, Schertler, Funda 
Sestava: Coufal - Svoboda (41. Podráský), Křiváček, 
Šumský, Funda - Pěnka (47. Vít), Horák, Hála (47. 
Bednář), Jenne - M. Held, Schertler (41. Bašta).
Hodnocení: Po poměrně vyrovnané první půli se 
Jihočeši prosadili ve druhém poločase. „Soupeř sice 
snížil na 1:3, ale to bylo z jeho strany vše. Konečný 
výsledek je vzhledem k jednoznačnému průběhu 
utkání pro domácí milosrdný,“ řekl Zdeněk Procházka.

U15 - Také Motorlet dostal příděl
Motorlet Praha U15 - SK Dynamo U15 1:6 (0:3)
Branky: Matas 2, Krejčí, Starý, Kadlec z pen.
Sestava: Helmich - Štěpánek (36. Pancíř), Škoda, Vacek 
(36. Němec), Blažek - Vymětal, Kadlec, Matas, Krejčí - 
Starý, Valter (36. Bartoš).
Hodnocení: „Naši hráči se zpočátku nemohli prosadit 
proti ofsajdové taktice soupeře. Postupem času jsme 
jí začali překonávat a mohli jsme dát podstatně více 
branek. Naše výhra byla zasloužená,“ řekl k utkání 
trenér celku U15 Martin Wohlgemuth.

U13 - Devět branek do sítě Vlašimi
SK Dynamo U13 - FC Graffi  n Vlašim U13 9:1 (4:0)
Branky: Drchal 3, Lorenc, Kalousek, Dolejšek, Tůma, 
Švec, Zachař.
Sestava: A: Višvader - Sekyra, Kočí, Čáp - Drchal, 
Strapek, Kalousek - Lorenc, Marhoun, Pileček. B: Hodr - 
Horák, Dolejšek, Švec - Tůma, Bárta, Hofmann - Zachař, 
Hüttner, Votava
Hodnocení: „My jsme první poločas odehráli vcelku 
dobře, trpělivou kombinační hrou jsme se dostávali do 
šancí. Druhý poločas jsme od této hry upustili. Hráli jsme 
skoro až sobecky, přesto jsme zápas dotáhli do vítězného 
konce,“ řekl k zápasu trenér týmu Miroslav Šenkýř.

U16 - Rokycany dostaly patnáct branek
FC Rokycany U16 - SK Dynamo U16 0:15 (0:8)
Branky: Pasecký 4, Dědič 4, Janoch 2, Bálek, Steinocher, 
Mácha, Řezáč, Švantner
Sestava: Hřebejk - Máca (41. Kočí), Tomášek (41. Havel), 
Tušer (41. Květoň) - Zajíc, Řezáč (41. Bálek), Rytíř, Janoch, 
Houra - Švantner (41. Steinocher), Pasecký (41. Dědič).
Hodnocení: „V utkání se slabým soupeřem si všichni 
naši hráči zastříleli. Nejlépe si vedli Pasecký s Dědičem, 
kteří i přesto, že hráli každý jenom poločas , vstřelili po 
čtyřech brankách,“ pochvaloval si trenér Jiří Vlček.

U14 - Šest branek dostal i Motorlet U14
Motorlet Praha U14 - SK Dynamo U14 1:6 (1:2)
Branky: Macák 2, Štifter 2, Doležal, Miklas 
Sestava: Luksch - Řehoř, Vávra, Jáša, Vysušil (36. Doležal) 
- Tomek (40. Novák), Procházka (45. Pfeifer), Chylík, 
Rottenborn (40. Brtna) - Macák (45. Miklas), Štifter.
Hodnocení: „V utkání jsme se ujali vedení brankou 
Štiftera, po naší nesoustředěnosti domácí vyrovnali, ale 
těsně před poločasem jsme šli opět do vedení Macákem. 
Druhý poločas jsme jasně ovládli, dokázali vstřelit krásné 
branky a utkání dovedli k výhře 6:1,“ chválil Radim Pouzar.

U12 - Velký příděl pro Graffi  n Vlašim
SK Dynamo U12 - Graffi  n Vlašim U12 19:1 (9:1)
Branky: Šuga 3, Rolínek 3, Hezoučký 2, Malecha 2, 
Jiran, Penner, Hucek, Weber, Kadlec, Daňhel, Pileček.
Sestava: A: Michal - Ardamica, Daňhel - Michalko, 
Malecha, Míča - Pileček, Trachta. B: Cepák - Penner, 
Grigera - Rolínek, Hanus, Šuga - Weber, Jiran
Hodnocení: O velice vysoké rozdíly ve skóre 
jednotlivých zápasů není v letošních mládežnických 
utkáních nouze. Mladší žáci Dynama kategorie 
U12 vyhráli na domácím hřišti nad stejně starými 
žáky Vlašimi drtivým rozdílem 19:1. V letošních pěti 
zápasech vstřelil tým již 68 branek.



DYNAMO - Zpravodaj ze Střeleckého ostrova
Vydává: SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Šéfredaktor: Aleš Strouha (astrouha@dynamocb.cz) Redaktoři: Michal Heřman, Lukáš Fríd,  Pavel Kortus ml. Foto: František Panec
Design bloku & DTP: Aleš Strouha, Tisk: FPprint s.r.o., Náklad: 500 ks, Cena: 15 Kč, Vyšlo: 23. září 2011  

Mladí fotbalisté SK Dynamo České Budějovice (ročníky 
1999 a 2001) vyrazili 31. srpna na 1600 km dlouhou 
cestu do bretaňského města Lorient, kde se zúčastnili 
mezinárodního turnaje. Partnerem akce bylo Statutární 
město České Budějovice. Dvacet hodin v autobuse 
s kroutkou přestávkou na oběd v Pařiži uběhlo jako 
voda a po 19. hodině jsme dorazili k cíli. Po prohlídce 
stadionu a seznámení se s výchovou mládeže v klubu, 
se kluci rozešli do rodin, kde byli po celou dobu turnaje 
ubytováni. Trenéři a realizační týmy ještě poseděly v 
přátelském prostředí s trenéry a organizátory turnaje.

Pátek měl poznávací charakter, kdy jsme navštívili 
muzeum jachtingu a námořnictví, které má v Lorientu 
velkou tradici. Pak nás čekala projížďka lodí podél 
pobřeží, kde je spousta opevnění z druhé světové války. 
Po odědě se kluci vykoupali v Atlantickém oceánu. Ná 
závěr dne nás čekalo ofi ciální přijetí na radnici. Kluci 
poté opět odjeli do rodin a nás pozval president klubu 
na večeři - byly typické bretaňské palačinky.

V sobotu už nás čekala sportovní část, kvalifi kační turnaj. 
Dvaatřicet týmů bylo rozděleno do osmi skupin z nichž 
první dva postupovaly  do nedělního hlavního turnaje.

Výsledky kvalifi kační skupiny: 
Dynamo - AS La Mountagne   3:0 (Kalousek 3x)
Dynamo - FC Lorient   1:0 (Strapek)
Dynamo - FC Auray  1:0 (Hüttner) 

Ve skupině jsme obsadili první místo a bez problémů 
postoupili do dalšího turnaje. Hráli jsme velice dobře a 
snad i proto si i ostatní mužstva chtěla s námi zahrát. 
Proto jsme po turnaji odehráli ještě tři přátelská utkání. 
V neděli začal hlavní turnaj, pořadatel pro nás udělal 
skvělou věc, že jsme mohli postavit dvě družstva.

První tým hrál v sestavě: David Višvader - Jan Sekyra, 
Lukáš Kočí, Lukáš Čáp - Martin Hüttner, Dominik Bárta, 
Michal Strapek - Tomáš Lorenc, Marek Kalousek.

Druhý tým hrál v sestavě: Ladislav Hodr - Richard 
Horák, David Votava, Matěj Švec - Dominik Tůma, 
Jakub Pileček, Jan Marhoun - Lukáš Hofmann, Matyáš 
Zachař.

Výsledky v základní skupině:
Dynamo A - FC Ploemeur  0:0
Dynamo A - Saint Brieuc   3:0 (Strapek, Kalousek, Bárta)
Dynamo A - Stade Rennais  1:1  (Lorenc)
Dynamo A - FC Aurey  2:0  (Lorenc, Hüttner)
Dynamo  - Quimperlois  4:0  (Lorenc, Strapek, Kalousek, Bárta)
Dynamo A - SM Douarnenes  1:0  (Hütner)
Dynamo A - Dynamo B  1:0 (Kalousek)

Dynamo B - FC Ploemeur 2:0 (Zachař, Pileček)
Dynamo B - Saint Brieuc 0:0
Dynamo B - Stade Rennais 1:1 (Tůma)
Dynamo B - FC Aurey 1:2 (Marhoun)
Dynamo B - FC Quimperlois 2:0 (Marhoun,Pileček)
Dynamo B - SM Douarnenes 0:1
Dynamo B - Dynamo A 0:1

Čtvrtfi nále: Dynamo A - FC Lorient 1:1 (Strapek)
Na penalty jsme prohráli 0:2, kdy Strapek a Kalousek 
trefi li pouze tyče 

Finále: FC Lorient - Nancy 0:0 (na penalty výhra Nancy)

Turnaj měl velice dobrou úroveň, je to druhý největší 
turnaj v Bretani. Naše obě družstva podala kvalitní 
výkon a podle ohlasů, jak od trenérů, tak i pořadatelů, 
jsme zanechali jak po sportovní, tak i po lidské stránce 
velice dobrý dojem. Po turnaji se všichni s námi 
srdečně loučili a se slovy: „Tak doubrou partu jsme tu 
z Českých Budějovic ještě neměli.“

Na závěr bych chtěl poděkovat všem, kteří se podíleli na 
organizaci této  akce. Především paní Dagmar Kopalové 
(město České Budějovice), Kateřině Cempírkové za 
perfektní překlad z francouzštiny a všem ostatním  
za příkladné chování a kvalitní výkony. Děkujeme i 
řidičům autobusu, že nás v pořádku dovezli domů.
         Text Miroslav Šenkýř

Žáci U13 a U11 ve Francii

Žáci Dynama absolvovali turnaj ve 
francouzském Lorientu





  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj05


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


